РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 августа 2021 г.

№ 177
О внесении изменений в

распоряжение администрации

Муезерского муниципального

района от 02 июля 2019 года № 140
В целях сокращения задолженности за предоставленные коммунальные услуги, а также во исполнение поручения Главы Республики Карелия А.О. Парфенчикова о создании рабочих групп по вопросу уменьшения просроченной задолженности за предоставленные коммунальные услуги:
1. Внести в распоряжение администрации Муезерского муниципального района от 02 июля 2019 года №140 «О создании рабочей группы по погашению задолженности потребителей за предоставленные коммунальные услуги» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава рабочей группы по погашению задолженности потребителей за предоставленные коммунальные услуги:
- Сафоненко Акулину Михайловну;

- Рипачеву Екатерину Владимировну;

- Ладыгу Наталью Михайловну.
1.2. Включить в состав рабочей группы по погашению задолженности потребителей за предоставленные коммунальные услуги:

- Главу Суккозерского сельского поселения – Сергееву Юлию Александровну;

- Главу Ребольского сельского поселения – Седлецкую Марину Алексеевну;

- Главу Ругозерского сельского поселения – Петренко Александра Владимировича;

- первого заместителя директора ГУП РК «КарелКоммунЭнерго» - Аскерова В.Э. (по согласованию);

- начальника юридического отдела ГУП РК «КарелКоммунЭнерго» - Рядовую С.Х. (по согласованию).

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте www.muezersky.ru.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Муезерского муниципального района (Д.И. Кириллов).

Глава администрации

Муезерского муниципального района

А.В. Пашук

Исполнитель: Кириллов Д.И.
Согласовано:
отдел ЖКХ

  _________________________________ Н.А. Бондарева

Юридический отдел                _________________________________ И.Н.Ермакова